（様式２）
説明会参加申込書
年　　月　　日

　彦根市長　　様

所　在　地

団　体　名

担当者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
　彦根市スポーツ・文化交流センターの指定管理者の説明会への参加を、下記のとおり申し込みます。

記
	団体名

	参加者氏名

※この申込書は、事前に提出してください。